



# Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, 546

CNPJ: 17935206/0001-06

## Classificação Geral dos Itens com Todos os Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000067/24 DISPENSA**

Valor Total da Licitação:

21.929,00

Objeto: DISPENSA COM REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM ATENDIMENTO À SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA MATA (MG)

Item	Código Proponente / Fornecedor	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação
Item: 1	059.417.141	CORTADOR CONCRETO ASFALTO CILINDRADA 74 CM3 POTÊNCIA DO MOTOR 3.7 KW DIÂMETRO DO DISCO 300/350 MM PESO EXCL. DISCO 1.1 KG PROFUNDIDADE MÁX. DE				Aceito
	2340	Agropecuária do Tulio Ltda	HITACHI	1	6.200,00	6.200,00 Venceu
	3363	JP MOTOS LTDA		1	0,00	0,00 Não Cotou
	5297	VIA SOLUCOES LTDA		1	6.243,00	6.243,00 Perdeu
	3055	Carla Materiais de construção Ltda EPP		1	9.850,00	9.850,00 Desclassificado
Item: 2	059.417.142	ROÇADEIRA CILINDRADA CM³30.8 POTÊNCIA KW1.3 POTÊNCIA HP1.7 PESO KG 6.3 VALOR DE VIBRAÇÃO NA ESQUERDA M/S²5.9 VALOR DE VIBRAÇÃO NA DIREITA M/S² 4.2 COMPR				Aceito
	2340	Agropecuária do Tulio Ltda	NAKASHI	2	2.380,00	4.760,00 Venceu
	3363	JP MOTOS LTDA		2	0,00	0,00 Não Cotou
	5297	VIA SOLUCOES LTDA		2	2.400,00	4.800,00 Perdeu
	3055	Carla Materiais de construção Ltda EPP		2	2.800,00	5.600,00 Desclassificado
Item: 3	059.417.143	IMPLEMENTO MOTO PODA POTÊNCIA0.95 W CILINDRADA25.4 CC COMPRIMENTO DA ESPADA 30 CM PESO 1.3 G				Aceito
	2340	Agropecuária do Tulio Ltda	husqvarna	2	1.386,00	2.772,00 Venceu
	5297	VIA SOLUCOES LTDA		2	0,00	0,00 Não Cotou
	3363	JP MOTOS LTDA		2	0,00	0,00 Não Cotou
	3055	Carla Materiais de construção Ltda EPP		2	1.400,00	2.800,00 Desclassificado
Item: 4	059.417.144	SERRA MÁRMORE A SECO 1.300W - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: :: POTÊNCIA: 1.300W :: CAPACIDADE MÁXIMA DE CORTE: 32 MM :: DIÂMETRO DO DISCO: 110 MM :: DIÂMETRO DO				Aceito
	2340	Agropecuária do Tulio Ltda	MAKITA	1	489,00	489,00 Venceu
	3363	JP MOTOS LTDA		1	0,00	0,00 Não Cotou
	5297	VIA SOLUCOES LTDA		1	495,00	495,00 Perdeu
	3055	Carla Materiais de construção Ltda EPP		1	630,00	630,00 Desclassificado
Item: 5	059.417.145	FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 760 WATTS VELOCIDADE QUE VAI DE 0 A 2800 RPM E MANDRIL DE 1/2", COM CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: AÇO ATÉ 13MM, MADEIRA ATÉ 30 MM E				Aceito
	2340	Agropecuária do Tulio Ltda	MAKITA	2	495,00	990,00 Venceu
	3363	JP MOTOS LTDA		2	0,00	0,00 Não Cotou
	5297	VIA SOLUCOES LTDA		2	501,00	1.002,00 Perdeu
	3055	Carla Materiais de construção Ltda EPP		2	615,00	1.230,00 Desclassificado
Item: 6	059.417.146	MARTELETE 800W 110V PERFURA CONCRETO DE ATÉ 24MM, METAL DE 13MM E MADEIRA DE 32MM. EXCUTA 4500 IMPACTOS POR MINUTO COM SOQUETE SDS PLUS DE 10MM D				Aceito
	2340	Agropecuária do Tulio Ltda	MAKITA	1	990,00	990,00 Venceu
	3055	Carla Materiais de construção Ltda EPP		1	0,00	0,00 Não Cotou
	5297	VIA SOLUCOES LTDA		1	1.000,00	1.000,00 Perdeu
	3363	JP MOTOS LTDA		1	1.050,00	1.050,00 Perdeu



# Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, 546

CNPJ: 17935206/0001-06

## Classificação Geral dos Itens com Todos os Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000067/24 DISPENSA**

Valor Total da Licitação:

21.929,00

Objeto: DISPENSA COM REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM ATENDIMENTO À SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA MATA (MG)

Item	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação	
Item: 7	059.417.147	COMPRESSOR DE AR MINI ELÉTRICO PORTÁTIL PRESSÃO MÁXIMA DE 40PSI. POTÊNCIA DO MOTOR DE 0,25KW. PESA 8.25KG. TEM UM CAUDAL DE AR DE 65L/MIN. NÚMERO DE CILINDROS 1						
	2340	Agropecuária do Tulio Ltda	JET MAKT	1	759,00	759,00	Venceu	
	3055	Carla Materiais de construção Ltda EPP		1	0,00	0,00	Não Cotou	
	5297	VIA SOLUCOES LTDA		1	765,00	765,00	Perdeu	
	3363	JP MOTOS LTDA		1	1.100,00	1.100,00	Perdeu	
Item: 8	059.417.148	PARAFUSADEIRA FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. COM 2 BATERIAS 20V :: BATERIA: 20V MAX LI-ION :: TORQUE MÁXIMO: 65NM :: VELOCIDADE SEM CARGA 0-550 / 0-1750RPM :: MODO DE ATIVAÇÃO: 2						
	2340	Agropecuária do Tulio Ltda	VONDER	1	899,00	899,00	Venceu	
	3363	JP MOTOS LTDA		1	0,00	0,00	Não Cotou	
	5297	VIA SOLUCOES LTDA		1	910,00	910,00	Perdeu	
	3055	Carla Materiais de construção Ltda EPP		1	1.200,00	1.200,00	Desclassificado	
Item: 9	059.417.149	ESMERILHADEIRA ANGULAR 7 2.200 W 220V COMPRIMENTO DO CABO É DE 1.95 M. PESA 5.5 KG					UN	Deserto
	5297	VIA SOLUCOES LTDA		1	0,00	0,00	Não Cotou	
	3363	JP MOTOS LTDA		1	0,00	0,00	Não Cotou	
	3055	Carla Materiais de construção Ltda EPP		1	570,00	570,00	Desclassificado	
	2340	Agropecuária do Tulio Ltda		1	680,00	680,00	Desclassificado	
Item: 10	059.417.150	ATOMIZADOR A GASOLINA COSTAL TIPO DE PULVERIZADOR MOCHILA DE PRESSÃO CAPACIDADE TOTAL 13 L CAPACIDADE ÚTIL 13 L 67 CM X 48 CM X 48 CM PESO 12.6 KG						
	2340	Agropecuária do Tulio Ltda	NAKASHI	1	1.200,00	1.200,00	Venceu	
	3363	JP MOTOS LTDA		1	0,00	0,00	Não Cotou	
	5297	VIA SOLUCOES LTDA		1	1.230,00	1.230,00	Perdeu	
	3055	Carla Materiais de construção Ltda EPP		1	1.950,00	1.950,00	Desclassificado	
Item: 11	059.417.151	CORTADOR DE GRAMA GASOLINA TRACÇÃO TRASEIRA POTÊNCIA 3.6 HP CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL 1 L PESO 33 KG QUANTIDADE DE POSIÇÕES DE CORTE LARGURA 40 CM						
	2340	Agropecuária do Tulio Ltda	NAKASHI	1	2.870,00	2.870,00	Venceu	
	3363	JP MOTOS LTDA		1	0,00	0,00	Não Cotou	
	5297	VIA SOLUCOES LTDA		1	2.900,00	2.900,00	Perdeu	
	3055	Carla Materiais de construção Ltda EPP		1	6.300,00	6.300,00	Desclassificado	